
令和６年４月１０日  

保護者の皆様 

 千葉市立末広中学校 

校 長 榊原 英記 

 

 

生徒の氏名や写真・作品等の掲載に係る承諾について 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、本校教育活動にご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では、開かれた学校づくりの一環として、学校だより、学年だより、ホー

ムページ等を通じて、本校の教育活動に関する様子を学校内外に発信してまいりたいと

考えております。 

つきましては、生徒の氏名や写真・作品等の掲載に関しましてご承諾いただきますよ

うお願いします。趣旨をご理解の上、下記の用紙を４月１７日（水）までに、学級担任

へご提出ください。 

 

担当 教頭 藤田 智哉 

電話 ２６５－１８１８ 

 

 

 

 

生徒の氏名や写真・作品等の掲載に係る承諾について 

 

 千葉市立末広中学校長 様 

 

  私は、学校での教育活動における以下の生徒に関する氏名や写真・作品等の掲載に

ついて 

      承諾します    承諾しません  ※どちらかを〇で囲んでください。 

 

【配慮希望事項】※あればご記入ください。 

 

 

 令和   年   月   日 

 

       年   組   番  生徒氏名                   

 

保護者氏名                印  

自署の場合は押印を省略できます。 

キ リ ト リ 


